
программа ТВ и радио

19 понедепьник 

ОРТ
П ер ер ы в  до 16.00
16.00 Новости
16.20 Звездный час
16.45 До ш естнадцати и старш е
17.20 Мультсериал «Покемом»
17.45 Веселые истории в журнале 

«Ералаш»
17.55 «Воздушные замки». Сериал
19.00 Вечерние новости (с сурд о ­

переводом )
19.25 «Урановый город». С пецре- 

портаж
19.45 Жди меня
20.40 «Кто хочет стать м ил лионе­

ром?». Толеигра
2К45 С покойной ночи, малыши!
22.00 Время. Информационный ка ­

нал
22.50 Сериал «Секретные м атери ­

алы» («Х-files»)

РТР
ВГТРК

07.00 Утро Бурятии
РТР

08.00 , 09.00, 10.00, 1 1.00 ВЕСТИ.
08.15 «М ануэла».Телесериал (И та­

лия - Аргентина).
08.50 , 09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ.
09.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
09.25 «Телепузики». Программа для 

детей.
10.30 «Москва - Минск».
10.45 «Православный календарь».
10.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная 

часть».
11.15 Дольф  Л унд гре н  в б оевике  

«Миньон» (США).
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал 

(США).
14.30 «Селеста». Телесериал (А р ­

гентина).
15.30 Д Н Е В Н О Й  Э КР А Н . Н овая 

«Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Что хочет женщ ина». Т ок-

шоу с Кларой Н овиковой и 
Еленой Яковлевой.

17.00 «Луиза Фернанда». Телесери­
ал (Венесуэла).

17.55 Журнал видеоком иксов «Ка­
ламбур».

18.25 Премьера телесериала «Про­
стые истины».

НАС СМОТРИТ М  
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19.00 
19.20 
19.30 
19.40
20.00 
20.15

20.25

21.00

21.15

21.30
21.45

22.00
22.30

22.50

23.30 
00.35

01.00
01.30

01.40
01.50
02.00

03.25
04.20

Д етское время. Мультфильм 
Люди и судьбы 
Амар сайн, буряад хэлэн! 
«Щит казны»
Байгал
Рек-тайм - время Вашей рек- 
)шмы!
«Буряад орон». Художествен­
н о -п у б л и ц и с ти ч е с к а я  п р о ­
грамма
«Панорама». И нф орм ацион­
но-аналитическая программа 
Рек-тайм - время Вашей ре к­
ламы!
Республиканские новости 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра

Р Т Р
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ - 
МОСКВА.
Авторская программа Елены 
М асю к «Страна безмолвия». 
Часть 2-я.
«АНШЛАГ» и К °.
Михаил Ж ванецкий. «Простые 
вещи».
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Мир с е ­
годня».
ПОДРОБНОСТИ.
«Дежурная часть», 
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Борис 
Щ ербаков, Михай Волонтир и 
Анатолий Кузнецов в о стро ­
сю жетном фильме «Случай в 
квадрате 36-80». 1982г. 
«Спорт за неделю».
«Очень большой теннис».

09.00
10.00 
10.30 
11.25 
11.35

13.30 
13.50
13.55
14.00
14.15
14.30

15.30
16.00

16.30

17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25
20.35
21.00 
21.20

21.30
23.15
23.30

00.00
00.35

07.00

07.15
08.15 
08.45

09.05
09.30
10.25
11.00 
11 45

тпш ш ом
т /с  «Марисоль»
Из жизни женщины 
«Сегоднячко» за неделю 
Магазин на диване 
Приключенческий сериал «На 
краю Вселенной» (закл. с е ­
р и я ). С ери ал  о В с п о м и и г ь 
все», 1 с.
Телемаркет 
Недвижимость 
Жизнь без риска 
Видеогид 
Телемагазин
Сериал «30 случаев майора 
Земана»
М /ф  «На Масленнице» 
Сериал для подростков «Тай­
ный мир Алекс Мак»
С е р и а л  « Д о кто р  Э л и н о р  
Бромвелл»
Док. сериал «Прощай, XX век» 
Комедия «Я люблю Люси»
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Сериал «Детектив Hauj Брид­
жес»
Телемаркет
Автозкспресс
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». Недвижимость. 
Прогноз погоды 
Мелодрама «Квадрат» 
Прогноз погоды. Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловь­
еву»
Сериал «Папочка-майор» 
Глобальные новости

АРИТУС
Дорожный патруль. Сводка за
неделю
Вы - очевидец
Х-фактор
Дорожный патруль. Сводка за
неделю
Все в сад
Ваша музыка. Николай Трубач 
СЕТЬ
День за днем
Дорожный патруль. Сводка за 
неделю

17.00
17.50

18.20

18.25
18.55
19.25 
19.45

20.00 
20.10
20.25
20.30
21.30

21.35
22.30

22.35
22.50
22.55
23.15
01.15

09.00

10.00 
10.20
10.30

17.00
17.30
18.00
19.00
19.30
20.00

20.20
20.30 
21.00

22.00

08.00 
08.25 
08 30 
08.35

Перерыв до 17.00 
Катастрофы недели 
Победоносный голос верую- 
|цего
ГЦ «TYM3P МОРИН» предла­
гает
Музыкальный подарок
Амба-ТВ
Ф ормула успеха
Дорожный патруль. Сводка за
неделю
Новости
Восточный экспресс 
М етеопрогноз 
Т /с «Тропиканка»
М ир товаров  в «В осточны х 
воротах»
Вы-очевидец
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
Восточный экспресс 
М етеопрогноз 
Формула успеха 
Триллер «Клетка»
Дневник чемпионата мира по 
биатлону среди юниоров

о т ь
«БЕВЕРЛИ Х И ЛЛ З 90210» . 
Т/с для молодежи 
МУЗЫКА НА СТС 
ТОВАРНЫЙ РЯД.
«МЕРЛОУЗ ПЛЕИС.
Перерыв до 17.00 
«СКУБИ И СКРЭППИ». М /с 
«БЭТМЕН». М /с 
«РЫЦАРЬ ДОРОГ». Т /с  
«ПЕРВОЕ СВИДАНИЕ» 
«МОЛОДОЖЕНЫ»
КОМЕДИЯ НА СТС: «ЧАРЛЬЗ 
В О Т В Ц Ь  
T O ffA P H fM  РЯД 
КЛИП-ПРЕЗЕНТ 
• STAR TREK - З В Е З Д Н Ы Й  
ПУТЬ». Т/с
КИНО НА СТС: «ПОЛЯ НЕНА­
ВИСТИ. (США, 1997 г., д р а ­
ма)

». Т/с

НТВ
«Сегодня»
«Час быка» 
«Криминал» 
«Карданный вал»

09.00
09.20
09.30 
09.35
09.45
09.55

11.00
11.25

13.00
13.25 
14.40
15.00
15.25 
15.50
16.00
17.00
17.25
17.55
18.55
19.45

21.00
21.30

23.15

23.45 
00.00 
00.30 
00.45 
00.05
01.20

«Сегодня»
«Впрок»
«В печать»
«Тушите свет»
«Час быка»
Т /с  «Улицы разбитых ф она­
рей»; «Дело репортера» 
«Сегодня»
Т /с  «Любовь и тайны Сансет 
Бич»
«Сегодня»
«Вчера в «Итогах»
«Куклы»
«Сегодня»
«Без рецепта»
«Впрок»
«Старый телевизор» 
«Сегодня»
«Впрок»
Т /с «Страсгь»
Телеигра «О, счастливчик!» 
Т /с  «Досье д етекти ва  Д у б ­
ровского», 1 с,
«Сегодня»
М ир кин о . Х /ф  «Кровавы й 
спорт», боевик 
«Итого» с Виктором Ш енде­
ровичем 
«Час быка»
«Сегодня»
«Герой дня»
«Криминал»
«Тушите свет» 
«Антропология»

рллпо
6.12 Радиожурнал «Земля родная». 
6.37. Актуальное интервью 
6 .5 0 -7 .00  - Информация, объявле­

ния
7.12 - Объявления 

7.20 - Программа «АНФАС» 
7 .40-8 .00  Радиостудия «Биракан» 
12.00-12.10 Д невной  выпуск ново­

стей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские известия(на

бур.языке).
19.27 Объявления 
19.30 Республиканские известия(на  

русск. языке).
19 .45-20.00 - «У микроф она - учи ­

тель»
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Кафе ‘ХАРАН
-  банкеты
- ю б и л е и
- коллективный 

отдых
IW bi р о д ы

в и д е т ь  В л с .
“  у л .К л ю ч е в с к а я ,  3 9 , |

о с т . ” В С Г Т У " ,  т е л , :4 1 - 1 1 -0 0 /

, Весенний сезон на,,. 
Верхней Березовке !

П <111 ( ( l o i i t i  г  ‘' В е р х н я я  
Ь е р е з о и к » ! "  п р т  Aci  i i i . i t*  г 
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ОРТ
07.00
10.00
10.15 
11.55

13.00
13.15 
14.05

17.55 
19.00

19.15

19.45
19.55

20.40

07.00

08.0 0 ,

08.15

09.15 
9.25 

10.30

'0.35

]0.45
'0.50

И.15

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
«Кто хочет стать м ил лионе­
ром?». Телеигра 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Тайна л е т р е го  голландца в 
сериале «Секретный ф арва­
тер». 1-я серия 
«На футболе» с В.Гусевым 
Новости 
Царь горы
Д о ш естнадцати и старш е 
М ультсериал «Покемон» 
Веселые истории в журнале 
«Ералаш»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости (с сур д о ­
переводом)
«П обедим?..» К чем пионату 
мира по ф игурному катанию 
Здесь и сейчас 
Как э то  б ы л о . С о в е т с к и е  
«МиГи» в небе Кореи. 1950- 
1953 годы
«Убойная сила-2 : След бум е­
ранга»
Спокойной ночи, малыши! 
Время. И нф ормационный ка ­
нал
Геор1ий Вицин и Л еонид Ку­
равлев в ком ед и и  «О пасно 
для жизни»

РТР
В ГТ Р К

Утро Бурятии 
Р Т Р

09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ. 
«М анузла».Телесериал (И та­
лия - Аргентина).
09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 
«Телепузики»
«У цю  с «Аргументами и ф ак­
тами».
«В олк и те л е н о к» . М у л ь т ­
фильм
«Православный календарь». 
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная 
часть».
МОЯ СЕМЬЯ. «Измена в п о ­
нимании мужчин и женщин».

12.25 «Откройте, милиция!». Д оку­
ментальный сериал.

13.00 ВЕСТИ,
13.30 «Санта-Барбара». Телесериал 

(США).
14.30 «Селеста». Телесериал (А р­

гентина).
15.30 Д Н Е В Н О Й  Э КР А Н . Н овая 

«Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ.
16.30 «Что хочет женщ ина». Ток- 

шоу с Кларой Н овиковой и 
Еленой Яковлевой.

17.00 «Луиза Ф ернанда-, Телесери­
ал (Венесуэла).

17.55 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
18.20 Премьера телесериала «Про­

стые истины».

=гт?< НАС СМОТРИТ«  
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19.00
19.20
19.40

20.00
20.15

20.30

20.40
21.00
21.15

21.30 
21.45

22.00
22.30

22.50

00.30

01.00
01.30

01,40
01.50
02,00

Детское время. Мультфильм 
«Улгур»
«Дела д ере ве н ски е » . Один 
день Нестеровской адм инис­
трации Прибайкальского рай­
она 
Байгал
Рек-тайм - время Вашей р е к­
ламы!
«И песнь, как искру, высекла 
дорога...»
Позиция
Е1то заншалай хэшэял 
Рек-тайм - время Ватттей р е к ­
ламы!
Республиканские новости 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра

Р Т Р
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ - 
МОСКВА.
Ф игур но е  катание. Ч ем пио­
нат м ира. Парное катание . 
Короткая программа. Переда­
ча из Ванкувера. 
«Россия-начало». Премьера 
документального сериала. 
ВЕСТИ,
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Мир се- 
годття».
ПОДРОБНОСТИ.
«Дежурттая часть».
МУЖЧЙНА И ЖЕНЩИНА, Еле­
на Андреева. 
^  ̂ “ ТЕД1 '02.50 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. «И ску­
шение Изабель» (Фраттция).

ПШ НК0Г1
09.00

10.00
10.30

11.25

11.35
13.30 
13.50
14.00
14.30

15.30
16.00

16.30

17.30 
18,00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25
20.30 
20.40
20.55
21.00 
21.20

21.30
23.30 
23,45

00.15

00.50

Прогноз погоды. Сериал > M.i- 
рисоль»
Из жизни женщины 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
Прогноз погоды. Магазин на 
диватте
Фильм «Квадрат» ' 
Телемаркет 
Недвижимость 
Телемагазин
Сериал «30 случаев майора 
Земана»
М/ф «Найда»
Сериал для подростков «Тай­
ный мир Алекс Мак»
С е р и а л  « Д о кт о р  Э л и н о р  
Бромвелл»
Док. сериал «Прощай, XX век» 
Комедия «Я люблю Люси»
Из жизни жеттщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
Прогноз погоды 
«Семь строк»
Телемаркет 
Жизнь без риска 
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». Прогноз по го ­
ды, Недвижимость 
Триллер «Рискуя жизнью» 
Проптоз погоды. Телемаркет 
Ток-ш оу «Страсти по Соловь­
еву»
Сериал «Такая разная Трей­
си»
Глобальные новости

ЛРИТУС
07.00 Новости дня
07.25 Пою да
07.30 Восточный экспресс 
07,45 Мете0т1|50гн03 
07,50 1/с "Алло, алло»
08 ,2Г) Д и ск-к ,1на;т
09.00 Новости
09.25 М етеопрогноз
09.30 Юм со [)и а л  «Жеттаты 

С Д С П .М И ’
10.00 Т/с Тропиканка»
1 1 05 Д|'Н|, :1,| днем

I 1,45

17.00
17.30 
17,45

18.15

18.20
18.55
19.25

19.50 
20,10
20.25
20.30 
21 30

21.35
22.30

22.35
22.50
22.55
23.15 
00.15

17.00
17.30
18.00
19.00

20.00

20.20
20.30 
21.00

22,00

08.00 
08.45 
08.50 
09.00 
09.15 
09,30 
09 40 
09.55

Дорожный патруль 
Перерыв до 17,00 
Петерс поп-ш оу 
Дорожный патруль 
Победоносный голос верую ­
щего
ТЦ «TYM3P МОРИН» предла­
гает
Музыкальный подарок 
Театральный понедельник 
ТК «Ариг Ус» представляет: 
«Дар»
Ф ормула успеха 
Восточный экспресс 
М етеопрогноз 
Т /с «Тропиканка»
М ир товаров в «В осточны х 
воротах»
СВ-шоу. Ефим Ш ифрин 
ТЦ «TYM3P МОРИН» предла­
гает
Восточттый экспресс 
Метеоттрогноз 
Ф ормула успеха 
Т /с «Пси-фактор»
Дттевник чемпионата мира по 
биатлону среди юниоров

о т
ПРОФИЛАКТИКА ДО 18:00 
«СКУБИ И СКРЭППИ». М /с 
«БЭТМЕН». М /с 
«РЫЦАРЬ ДОРОГ». Т /с  
«ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ МАГ- 
НУМ». Т/с
КОМЕДИЯ НА СТС: «ЧАРЛЬЗ 
В ОТВЕТЕ»
ТОВАРНЫЙ РЯД 
КЛИП-ПРЕЗЕНТ 
«STAR TREK - З В Е З Д Н Ы Й  
ПУТЬ». Т/с
КИНО НА СТС: «НОЧЬ НАПРО­
ЛЕТ» (США, 1987г., комедия)

нттт
«Сегодня»
«Час быка»
«Карданттый вал»
«Сегодття»
«Криминал»
«Впрок»
«В печать»
Т /с  «Улицы разбиты х ф она­
рей»: «Подставка»

11.25

13.00
13.25

15.00
15.25

16.00
17.00
17.25 
17.55 
18 55 
19.45

21.00
21.30

22,40

23.15

00.00
00.30
00.45
01.50
01.15
01.30 
02.10

Т /с «Любовь и гайеты Саттсет 
Бич»
«Сегодня'
Наше китто. Х/ф «Хомут для 
маркиза»
«Сегодття»
«Криминал». «Ч истосерд еч­
ное признаттие»
«Старый телевизор» 
«Сегодня»
«Впрок»
«Футбольный клуб»
Телеигра «О, счастливчик!» 
Т /с  «Досье д етекти ва  Д у б ­
ровского»
Сегодття
Т /с  «Идеальная ттара»: 
дохните, магистр» 
«Криминальная Россия» 
хигцение Страдивари» 
«Футбольный клуб» представ­
ляет Л игу чемпионов 
«Сегодня»
«Герой дня»
«Криминал»
«Час быка»
«Тутлиге свет» 
«Атттропология»
Т /с «За граттью возможттого». 
«Депрог раммисты»

«Ог-

«По-

РЛЛИО
6 .1 2 -7 .00  -П рограм м а «Утро Буря­

тии»
7.12 Новости, объявления
7.30 - «Далекое близкое» - беседа

с м инистром  образования и 
ттауки республики С .Д.Намса- 
раевым о поездке в М онго ­
лию  - р у с с к о -м о н го л ь с к и е  
школы.

7.45 -8 .00 «Орьёл» - «Вершина» 
12 .00-12.10 Дневттой выттуск ново­

стей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские известия (тта

бур. яз.)
19.27 Объявления
19.30 Ресгтубликанские известия (на

русск. яз.)
19.45-20.00 «Радиобиблиотека».



программа ТВ и радио

21 среда

ОРТ
07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.15 «Воздушные замки». Сериал
11.15 «Убойная сила-2 : След бум е­

ранга»
12.10 «Победим ?..»  К чем пионату 

мира по ф игурному катанию
12.40 История одного ш едевра. В. 

Серов. «Портрет Николая И»
13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.05 «С екретны й ф арватер». 2-я

серия
15.20 К а к  э то  б ы л о . С о в е т с к и е  

«МмГи» в небе Кореи. 1950- 
1953 годы

16.00 Новости
16.20 Зов джунглей
16.45 Д о  ш естнадцати и старш е
17.20 М ультсериал «Покемон»
17.45 Веселые истории в журнале 

«Ералаш»
17.55 «Воздушные замки». Сериал
19.00 Вечерние новости (с сур д о ­

переводом )
19.15 Здесь и сейчас
19.25 Ф игур но е  катание . Ч ем пио­

нат мира. Мужчины. Короткая 
программа

20.40 «Кто хочет стать м ил лионе­
ром?». Телеигра

21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время
22.50 О стросю ж етн ы й  ф ильм "На 

гребне волны"
00.15 «Космос: 9 минут до неба». 

«Жизнь в невесомости»

РТР
В Г Т Р К

07.35 Утро Бурятии
Р Т Р

08.00, 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ.
08.15 «Мануэла».Т/с
08.50, 09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ
09.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.
09.25 «Телепузики»
10.30 «Утро с “ Аргументами и ф ак­

тами».
10.35 «Катерок». Мультфильм.

10.45 «Православный календарь». 
10.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная

часть».
11.15 М узыкальная комедия «Сда­

ется квартира с ребенком»
12.45 С а т и р и ч е с ки й  ки н о ж ур н а л  

“ Фитиль».
13.00 ВЕСТИ.
13.30 «Санта-Барбара». Т/с
14.30 “ Селеста», Т/с
15.30 Д Н Е В Н О Й  Э КР А Н , Н овая 

“ Старая квартира».
16.00 ВЕСТИ,
16.30 “ Что хочет женщина»
17.00 «Луиза Ф ернанда». Т /с 
17.55 “ Планета КВН».
18.25 Т /с  “ Простые истины».

НАС СМОТРИТ О00 О' 
О0'О(

19.00
19.00

19.15

19.35
20.00
20.15

20.25

20.45

21.15

21.30
21.45
21.50

22.00
22.30

22.50

01.00
01.30

Д етское время. Мультфильм 
Д е тско й  время. Тудэб баа- 
байнда
Д етское время. «Музыкальная 
жемчужина»
Понять чужую боль 
Байгал
Рек-тайм - время Вашей р е к ­
ламы!
«Тамир». Р о сси и  че м п и он , 
у л а с х о о р о н д ы н  к л а с с а й  
спортын мастер Дугар Жам- 
суев
II Международный фестиваль 
эстрадной песни «Белый м е­
сяц». Телевизионная версия 
Рек-тайм  - время Вашей ре к­
ламы!
Республиканские новости 

М ир прессы
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра

РТР
ВЕСТИ.
M tC TH O E  ВРЕМЯ. ВЕСТИ - 
МОСКВА,
95  лет И го р ю  М о и с е е в у . 
Праздничны й концерт Госу­
дарственного академ ическо­
го ансамбля народного танца. 
Передача из ГАБТа.
ВЕСТИ.
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Мир с е ­
годня».

01.40 ПОДРОБНОСТИ.
01.50 «Дежурная часть».
02.00 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. ПРЕ­

МЬЕРА. К р и сто ф е р  У окен , 
Винсент Спано и Брэд Дуриф 
в о с т р о с ю ж е т н о м  ф ильм е 
« К р о в а в о е  п р о р о ч е с т в о »  
(США). 2000Г,

03,35 РУССКОЕ ЛОТО

riw im o N
Прогноз погоды, т/с  «Мари- 
соль»
Из жизни женщины 
Т/с «Детектив Нэш Бриджес» 
Прогноз погоды. Магазин на 
диване
Фильм “ Ш аг с крыши» 
Телемаркет 
Недвижимость 
Жизнь без риска 
Телемагазин
Т /с “ 30 случаев майора Зема- 
на«
М /ф  “ Повелитель молний», 
«Записки пирата»
Сериал для подростков «Тай­
ный мир Алекс Мак»
Т /с  «Д октор Элинор Бром - 
велл»
Док. сериал «Прощай, XX век» 
Комедия «Я люблю Люси»
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Муз. поздравления 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
Прогноз погоды 
«Семь строк»
Телемаркет 
Домаш ний зоопарк 
Т /с «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». Недвижимость. 
Прогноз погоды 
Боевик “ Проект А»
Прогноз погоды. Телемаркет 
Ток-ш оу «Страсти по Соловь­
еву»
Т/с “ Папочка-майор» 
Глобальные новости

09.00

10.00
10.30 
1 1.25

11.35
13.30
13.50
13.55
14.00
14.30

15.30

16.00

16.30

17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30

20,25
20.30 
20 40
20.50
21.00 
21,20

21.30 
23,45 
00,00

00,30
01,05

07.00
07.25
07.30
07.45
07.50

ДРПГУС
Новости дня 
Погода
Восточный экспресс 
М етеопрогноз 
Т /с «Алло, алло»

08.25
09.00
09.25
09.30
10.00 
11.05 
11.45

17.00
17.30 
1 7,45

18,15

18,20
18,55
19.25 
19,50 
20.10
20.25
20.30
21.30

21,35

Д иск-канал 
Новости дня 
М етеопрогноз 
Т /с  «Женаты... С детьми»
Т /с  «Тропиканка»
День за днем 
Д орожный патруль 
Перерыв до 17.00 
Петерс поп-ш оу 
Д орожный патруль 
Победоносный голос верую ­
щего
ТЦ “ ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
М узыкальный подарок 
БИС
То, что надо!
Ф ормула успеха 
Восточный экспресс 
М етеопрогноз 
Т /с “ Тропиканка»
М ир товаров в “ В осточны х 
воротах»
Ток-ш оу «Я сама». «Королева 
красоты: жизнь после по бе ­
ды»
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
Восточный экспресс 
М етеопрогноз 
Ф ормула успеха 
Т /с «Пси-фактор»
Дневник чемпионата мира по 
биатлону среди юниоров

оть
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».т /с
10.00 МУЗЫКА НА СТС
10.20 ТОВАРНЫЙ РЯД
10.30 МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС», Т/с 

Переоыв до 17.00
17.00 «СКУБИ И СКРЭППИ», М /с
17.30 «БЭТМЕН», М /с
18.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ». Т/с
19.00 «ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ МАГ- 

НУМ», Т/с
20.00 КОМЕДИЯ НА СТС: «ЧАРЛЬЗ 

В ОТВЕТЕ»
20.20 ТОВАРНЫЙ РЯД
20.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
21.00 «STAR TREK - З В Е З Д Н Ы Й  

ПУТЬ». Т/с
22.00 КИНО НА СТС: «ДВОЙНАЯ 

Ж И ЗН Ь  САРЫ  ВИНС ЕНТ» 
(США, 1994 г., триллер)

НТВ
08.00 «Сегодня»

22.30

22.35
22.50
22.55
23.15
00.15

08.45 
08.50
09.00
09.10
09.20 
09.30 
09,40 
09,55

1 1 ,00 
1 1,25
13.00
13.10
15.00
15.20

15.45

16,00
17.00 
17,25
17.55
18.55 
19,40

21.00 
03,30

22.40

23,15
23.40 
00,00 
00,30 
00,45 
01,50 
02,00

«Час быка»
«Карданный вал»
«Сегодня»
“ Криминал»
“ Впрок»
“ В печать»
“ Туш иге свет»
Т /с  “ Идеальная пара»: «О 
дохните, магистр» 
«Сегодня»
Мир кино, «Красные», часть 
«Сегодня»
М ир кино. «Красные», часть 
«Сегодня»
«Среда». Экологическая npi; 
грамма
М /ф  «Поликлиники кота Ле(. 
польда», «Клад кота Леопол1 
да»
«Старый телевизор» 
«Сегодня»
«Впрок»
Т /с «Страсть»
Телеигра «О, счастливчик!. 
Т /с  “ Досье детектива Дубро!. 
ского»
«Сегодня»
Т /с «Идеальная пара»: «Осо 
бенности эмоциональных аь 
боров»
«Совершенно секретно». «Ик 
ф ормация к размышлению 
«Час быка»
“ Тушите свет»

•С егод ня»
«Герой дня»
“ Криминал»
“ Антропология»
Т /с «За гранью  возможного. 
“ Рай»

РАДИО
6.12 - 7,00 Программа «Утро Bypi

тии»
7.12 - Новости, объявления,
7.30 - Программа «Выбор»,
7 .45-8 ,00  Передача «Тоонто нютап 

«История родов ашагабатсис 
бурят Бичуры» - рассказ кр; 
еведа Г,Г,Бадмаева,

12 ,00-12,10  Д невной  выпуск но 
стей «Короткой строкой»

19,12- Р е сп уб л и ка н ски е  извеп 
(на бур, яз.)

19.27- Объявления
19.30 Республиканские известия 

русск, яз,)
19.45-20,00 - К 70-летию  Радио б» 

рятии. Передача «Чем ж 
слово отзовется» (на бур,И|

.;,оо
Я??,0.15

12,’О

12.40

13.00
13.15
14.00

15.20
16.00
16.20

17.40

17.55
19.00

19.15 
19,25

20,40
21,45
22,00

22.55

07.35 У

.00, О' 

.15 «I
Л1

08.50, О' 
09,15 С

■Насо 
глуб! 

^ а з о г  
ние 
Акку! 

■ Зап( 
вижк 

■Элек

З А УД И Н С КН Й  М Е Л Ь Н О М 6И Н Й 1 ЗЙКУПДЕТ:
зерно тгшбнии̂ ы м Рг̂ и тгроро-

■ S O A b C T S cH H O a  ICOHDm UjUM
О бращ аться: РБ, г.У л ан -У д э , ул .П ищ евая, 1 «А». 

Т ел .; 4 2 -5 2 -4 6 , 4 2 -4 9 -8 6

22 четверг \

07.00
10.00
10.15
11.15

12.15

12.45

13.00
13.15 
14.05

15.25
16.00 
16.20
16.45 
17.20
17.45 
17.55 
19.00
19.15

19.45 
19,55 
20,40

21.45 
22,00 
22.50

00,20

ОРТ
Телеканал «Доброе утро" 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
«Кто хочет стать м ил лионе­
ром?» Телеигра 
Сериал «Все путеш ествия ко ­
м анд ы  К усто » . « Н а сл е д и е  
Кортеса»
И сто р и я  о д н о го  ш е д е в р а . 
В. Тропинин. «Кружевница» 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
«С екретный ф арватер», 3-я 
серия
«Смехопанорама»
Новости
Программа «100%»
До ш естнадцати и старш е 
М ультсериал «Покемон» 
“ Ералаш»
«Воздушные замки». Т /с  
Вечерние новости 
Сериал «Все путеш ествия ко ­
м анды  К усто » . “ Л а -М а н и ]: 
воды раздора»
Здесь и сейчас 
Человек и закон 
“ Империя под ударом: В ели­
кий провокатор»
С покойной ночи, малыши! 
Время
Ф игур но е  катание . Ч ем пио­
нат мира. С поргивны е пары. 
Произвольная программа. 
Ночные новости

РТР
,  ВГТРК

07.35 Утра ^ р я т и и  
РТР

09.00, 10.00, 1 1.00 ВЕСТИ,08,00
08,15
08.50 
09, 15 
09,25 
10,30 
10,45
10.50

“ Мануэла».Т/с 
0 9 .5 0  JVIECTHOE ВРЕМЯ, 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ, 
“ Теле^узики»
“ Открытая таможттн», 
“ Православный календарь», 
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, «Дожу|Л1ая 
часть»,

11,15 Василий М ищ енко, Всегюлод 
Л арионов и Борис Галкин и 
боевике «Один и без оружия»

12,45 С а т и р и ч е с ки й  к и н о ж у р н а л  
“ Фитиль»,

13,00 ВЕСТИ,
13.30  “ Санта-Барбара», Т /с
14.30  “ Селеста». Т /с

15.30

16,00
16.30

17,00

17,55
18,25

/Ж Е В Н О Й  Э КР А Н . Н овая 
“ Старая квартира».
ВЕСТИ.
«Что хочет женщ ина». Ток- 
ш оу с Кларой Н овиковой и 
Еленой Яковлевой.
«Луиза Фернанда». Телесери­
ал (Венесуэла).
«10 лет «Джентльмен-шоу». 
П р е м ь е р а  т е л е с е р и а л а  
«Простые истины».

-гтр< НАС СМОТРИТ 00 10 П  
" ^ В С Я  БУРЯТИЯ ОО’ ОО’ О

19.00 Д етское время. Мультфильм
19,10 Д етское время «3, 4,,.»
19,20 "Ая-ганта». Гуламтын дулаа-

xaiT ульИан
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм - время Вашей ре к­

ламы!
20,25 Педсовет
20.50 И Международный фестиваль 

эстрадной песни «Белый м е­
сяц», Телевизионная версия

21.15 Рек-тайм - время Вашей ре к­
ламы!

21.30 Республиканские новости
21,45 Лотерея «Импэкс-Центра»
21.50 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
РТР

22.00 ВЕСТИ,
22.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, ВЕСТИ - 

МОСКВА,
22.50 ВЕЧЕРН И И  СЕАН С . А л е к ­

сандр Домогаров, Владимир 
Ильин и Марина Могилевская 
в фильме «Синдикат килле­
ров» из цикла «Марш Турец­
кого». 2-я серия.

00.15 Премьера. «Откройте, м или­
ция!». Докуметттальный сери ­
ал.

00.45 С а т и р и ч е с ки й  ки н о ж ур н а л  
“ Фитиль».

01.00 ВЕСТИ.
01.30 МЕСТНОЕ ВРЕМ Я.«М ир с е ­

годня».
01,40 ПОДРОБНОСТИ,
01.50 «Дежурная чдсть»,
02.00 ГЮ СЛЕДНИИ СЕАНС. ПРЕ­

МЬЕРА, Натали Бэй и Серд- 
жи Л опез в фильме “ Порног- 
[)афическая связь» (Ф ранция 
- Белы ия), 1999т,

03.30 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА,

т и т ш о ^
09.00 Прогноз погоды, “ Марисоль»

ПРИНИМАЕТ ЗАЯВКИ «А  ПОСТАВКУ 
МИКРОАВТОБУСОВ ИЗ ЮЖНОЙ КОРЕИ

В Ы Г О А Н Ы Е  У С Л О В И Я . Г А Р А Н Т И Я
Тел.: 3 4 - 7 2 - 5 8 ,  3 4 - 2 6 - 1 3

f i

Вкусно и нехорошо
Л'

10,00
10.30

11.25

11,35
13.30 
13.50
14.00 
14.10
14.30

15.30

16.00

16.30

17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25
20.30 
20,40
20.55
21.00 
21.20

“ Из жизни женщины»
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
Прогноз погоды. Магазин на 
диване.
Фильм “ Проект А» 
Телемаркет 
Недвижимость 
Домаш ний зоопарк 
Телемагазин
С ериал «Тридцать случаев 
майора Земана»
М/ф “ Урок музыки», «В зо о ­
парке - ремонт»
Сериал «Тайный мир Алекс 
Мак»
С е р и а л  « Д о кт о р  Э л и н о р  
Бромвелл»
Док,сериал «Прощай, XX век» 
Сериал «Я люблю Люси»
«Из жизни женщины»
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
Проптоз погоды 
Семь строк 
Телемаркет 
Жизнь без риска
Сериал «Дерзкие и красивые» 
“ Семь строк». Недвижимость. 
Прогноз погоды 

21.30 Боевик “ С м ертельны й к о н ­
такт»

23.35 Прогттоз потоды. Телемаркет 
23.50 Ток-ш оу “ Страсти по Соловь­

еву»
00.20 Сериал «Папочка-майор» 
00.55 Глобальные новости

ЛРНТУС
07.00
07.25
07.30 
07.45 
07.50
08.25
09.00
09.25
09.30
10.00 
10,05

НОВОСТИ ДНЯ 
Погода
Восточный экспресс 
М етеопрогноз 
Т /с «Алло, алло»

,иск-канал 
овости дня 

М етеопрогноз 
Т/с «Женаты... С детьми»
Т /с «Тропиканка»
Триллер «Одержимый уб и й ­
ством»

17.00
17.30 
17.45

18.15

18.20
18.50

19.05
19.40
20.00 
20.10 
20.25
20.30
21.30

21.35
22.30

22.35
22.50 
22.55 
23 15 
00,15

09.00
10.00 
10,20 
10,30

Перерыв до 17.00 
Петерс поп-ш оу 
Дорожный патруль 
Победоносный голос верую ­
щего
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
Музыкальный подарок 
ТК «Ариг Ус» представляет: 
«Чечня: 10 дней в феврале» 
Наши любимые животные 
Ф ормула успеха 
Новости
Восточный экспресс
М етеопрогноз
Т /с  «Тропиканка» *
М ир товаров в «В осточны х
воротах»
ОСП - лучшее 
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» 
гает
Восточный экспресс 
М етеопрогноз

предла

Ф ормула успеха 
Т /с «Пси-фактор»

дневник чемпионата мира по 
б иа1лону среди юниоров

оть
«БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».Т /с 
МУЗЫКА НА СТС 
ТОВАРНЫЙ РЯД 
«МЕЛРОУЗ ПЛЕИС». Т/с

ул,Ю1Ю‘1еАСШ,_33, ост, Теп.: iM1-00. j
09.00 «Сегодня»
09.15 «Криминал»
09.30 «Впрок»
09.40 «В печать»
09.55 Т /с  «Идеальная пара», «О» 

бенности эмоциональныхW 
боров»

11.00 «Сегодня
11.25 туе «Любовь и тайны Сан« 

Бич»
13.00 «Сегодня
13.25 Наше кино. «С любимыми* 

расставайтесь»
15.00 «Сегодня»
15.25 «Путешествия натуралиста'
16.00 «Впрок»
16.10 «Старый телевизор»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Впрок»
18.00 Т /с  «Страсть»
18.55 Телеигра «О, счастливчи!!!'
19.55 Т /с «Новые прик;|ючения ™ 

киты»
21.00 «Сегодня»
21.30 Т /с  «Идеальная пара» *М'

нитная воронка» ,
22.40 « Ж е н ски и  взгл яд »  ОксЗ"

Пуш киной J
23.15 Проф ессия - репортер 'J 

рилл К и кн ад зе  «Подвод'*' 
Гималаи»

23,35 «Тушите свет»
00,00 «Сегодня 
00.30 «Герой дня»
00.45 «Криминал»
01,05 «Час быка»
01.15 «Антропология» ^
02.10 Т /с  «За гранью  ВОЗМОЖНО!»

« Б |

Переоыв до 17.00
17.00 “ СКУБИ И СКРЭППИ». М /с  
17,30 “ БЭТМЕН», М /с
18.00 «РЫЦАРЬ ДОРОГ». Т /с
19.00 “ ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ МАГ- 

НУМ», Т/с
20.00 КОМЕДИЯ НА СТС: «ЧАРЛЬЗ 

В ОТВЕТЕ»
20,20
20,30
21,00

ТОВАРНЫЙ РЯ ^
КЛИП-ПРЕЗЕЖ  
«STAR TREK - З В Е З Д Н Ы Й  
ПУТЬ», Т/с 

22,00 КИНО НА СТС: «М ИРОТВО­
РЕЦ» (США, 1990г., ф антас­
тический боевик)

HTTf
08.00
08.45
08.50

одн 
«Час быка» 
«Карданный вал»

эригада света»

РМНО
«Утро b f

7.12
7.30

заместителя 
Г.Прейзнера.

«Бадма

6.12 -7 .00  П рограмма 
тии».
Н овости, объявлетшя. , 
«Радио-город». Передач® 
У лан-У дэ и улан-удэнЦ%  
участием мтрпя
города А.

7 .45 .-8 .00  - Передача 
хобо» - «Лотос». 

12.00-12.10 - Д невной  выпуск н' 
стей «Короткой строкой’ к 
- Р еспубликанские изве^ 
(на бур. яз.)

19.27 - Обьявления -(Ц»
19.30 - Р еспубликанские изв^^

,9  4 5 - Й З . Г 'п . р 1 „ ’, . ,  » ,  Ф -** 
радио

19.12

09.00 Н 
09.20 П 
09.50 К/ 
10.10 С 
10.40 И
11.10
11.30
12.10 Д

14.15 3 
15.05 С 
15.45 И 

Р
16.00 И
1 6 . 1 0  с

в
>7.05 «,

17.35 Л

'9,00 В 
'9,20 «I
20.00 р

22.00 В 
22.40 «

0 0,10  -

"9.30
Ю.ОО

Ч.10
Ч.зо
'2.00

'2.45
'3.35
'4.05

'4.35



Программа ТВ и радио
23 пятница

)а» “0.

часть
", часть
;кая про
ота Лео 
Пеополк

ивчик:
I Дуброб

J»: «Осо1 
ьных вь
Н О ” , «и»
леник)!

ОЖН0Г01

эо Бур(

> нютаг. 
абатсш 
:каз щ

ОРТ
ру.ОО Телеканал «Доброе утро» 
ijOO Новости
10.15 “ Воздуш ные замки». Сериал 
|),)5  "И мперия под ударом: Вели­

кий провокатор»
l2,tO Сериал «Все путеш ествия ко ­

м анд ы  К усто » . «Л а -М а н ш : 
воды раздора»

12.40 История одного ш едевра. Н. 
Я рош енко. «Всюду жизнь»

|3,00 Новости
13’15 Телеканал «Добрый день»
14.00 “ С екретны й  ф арватер». 4-я 

серия
15.20 Человек и закон
15.00 Новости
16.20 Страна чудес. Большая про­

гулка в комедии «Котенок»
17.40 Веселые истории в журнале 

«Ералаш»
17.55 «Воздушные замки». Сериал 
(9,00 Вечерние новости (с сурдопе­

реводом)
19.16 Здесь и сейчас
19,25 Ф игурное катание. Чемпионат 

мира. М ужчины. П роизволь­
ная программа Передача из 
Канады

20.40 Поле чудес
21,45 Спокойной ночи, малыши! 
2^00 Время. Информационный ка ­

нал
22.55 Ш пионские  страсти  в ко м е ­

дии «Совершенно секретно»

РТР
В ГТРК

07 35 Утро Бурятии 
РТР

08.00, 09.00, 10.00, П . 00 ВЕСТИ.
15 «М ануэла».Телесериал (И та­

лия - Аргентина),
50, 09.50 JvlECTHOE ВРЕМЯ.

09.15 с е м е й н ы е  НОВОСТИ.

09.25 «Т ел е пузики » . П рограм м а

10.30
10.45
10.50

11.15

12.35

13.00
13.30

14.30

15.30

16.00
16.30

17.00

17.55

для детей. 
«Тьысяча и один день \  
«Православный календарь» 
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, «Дежур­
ная часть».
Александр Домогаров, Вла­
дим ир Ильин и Марина М о­
гилевская в фильме «Синди­
кат  ки л л е р о в »  из ц и кл а  
«Марш Турецкого», 2-я се- 
рия,
С атир ич ескии  киножур |{ал  
«Фитиль»,
ВЕСТИ,
“ Санта-Барбара». Телесери­
ал (США),
«Селеста», Телесериал (А р­
гентина!,
Д Н Е В Н О Й  Э КР А Н , Н овая 

ВЕС1
“ Что хочет женщина». Ток- 
шоу с Кларой Новиковой и 
Еленой Яковлевой.
«Луиза Фернанда». Телесе­
риал (Венесуэла). 
П ри клю чен че ский  худ о ж е ­
ственный фильм “ З атерян ­
ный мир. Оракул». (Канада- 
А встралия).__________ ____

^тарая квартира». 
^СТИ.

Q ikp . НАС СМОТРИТ «  
^ ^ В С Я  БУРЯТИЯ 00'

. -

!СТИЯ(«

адиоб 
гм на 
бур.и

N

реализует:
Насосы консольные типа К, 
глубинные ЭЦВ, бытовые 
Газопламенное оборудова­
ние
Аккумуляторы 
Запорная арматура: за д ­
вижки, вентиля 
Электроды

Э.ОО Д етское время. М^^1ыфи;Тьм
19.10 Закон и порядок
19.25 Академик Эльберт Базарон
19.50 «Ваш е право». О тветы  на 

вопросы телезрителей
20.00 «Сагай сууряан». Инф орма­

ционно-аналитическая пр о ­
грамма

20.20 Р е к -т а й м  - врем я В аш ей 
рекламы!

20.35 Прямой эфи 
Республики 
таповым

21.15 Р е к -т а й м  -
Рекламы! 

еспубликанские новости
21.45 Радио для всех
21.50 Гороскоп и прогноз погоды 

на завтра
РТР

22.00 ВЕСТИ.
22.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ 

ВЕСТИ - МОСКВА 
22.50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. 

В асилий М ищ енко, Оксана 
Ф андера и Михаил Козаков 
в криминальной драме «Ду­
раки умирают по пятницам».

3 с Президентом 
эурятия Л.В. По-

врем я В аш ей

1990г.
00 40 Нив Кэмпбелл, Кортни Кокс 

и Дэвид Аркетт в остросю ­
ж е тн о м  ф ильм е «К р ик-2 »  
(США), 1997г.

02.55
03.05

Дежурная часть». 
ЭСЛЕДНИЙ СЕАНС.-----------  Дэвид

Д ухо в н ы  в э р о т и ч е с к о м  
ф и льм е З а л м а н а  К и н га  
«Дневники красной туфель­
ки» (США),

04 55 Премьера документального 
фильма «Быстрая езда или 
ч и стое  небо - вы бор по - 
японски».

TtW H H O fi
09.00

10.00
10.30

и . 25

11.35

13.30 
13.50
13.55
14.00 
14 30

15.30
16.00

16.30

17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25
20.30 
20,40
20.55
21.00

21.20

21.30 
22 05

23.20
23.35 
00,05 
00  10

Прогноз погоды, т /с  «Мари- 
соль»
“ Из жизни женщины» 
С е р и а л  « Д е те кт и в  Нэш  
Бриджес»
Прогноз погоды. Магазин на 
диване
Ф ильм  «Смертельный ко н ­
такт»
Телемаркет 
Недвижимость 
Жизнь без риска 
Телемагазин
Сериал «30 случаев майора 
Земана»
М/ф «Сестрички-привычки» 
Сериал “ Тайный мир Алекс 
Мак»
С е р и а л  « Д о кт о р  Э л и н о р  
Бромвелл»
«Прощай, XX век»
Сериал «Я люблю Люси»
Йз жизни женщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Сериал «Земля: последний 
конфликт»
Прогноз погоды 
«СеJeMb строк»
Телемаркет 
Недвижимость 
Сериал «Дерзкие и кр а с и ­
вые»
«Семь строк» Прогноз пого- 
ды
“ Радар-спорт"
Сериал “ Бандитский Петер­
бург»
Прогноз погоды. Телемаркет 
Первые лица 
Глобальные новости 
Драма «Пять углов»

ЛРШ УС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Погода
07.30 Восточный экспресс
07.45 М етеопрогиоз
07.50 Стильное шоу «Фазон»
08.25 Д иск-канал
09.00 Новости дня
09.25 М етеопрогноз
09.30 Т/с «Женаты... С детьми»
10.00 Т /с «Тропиканка»
11.05 День за днем
11.45 Дорожный патруль 

Перерыв до 17.00
17.00 Петерс поп-ш оу
17.30 Дорожный патруль
17.45 Победоносный голос верую ­

щего
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.20 Музыкальный подарок
19.00 Армия любимчиков
19.20 М ир товаров в «В осточны х 

воротах»
19.25 Без вопросов
20.00 Новости
20.10 Восточный экспресс
20.25 М етеопрогноз
20.30 Т /с «Тропиканка»
21.30 Х/ф «Провокатор»
23.05 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
23.10 Формула успеха
23.30 Д жеф ф  Б ри д ж ес  в ф ильме 

«Дорога на Арлингтон»

о т
09.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210»,Т/с
10.00 МУЗЫКА НА СТО
10.20 T O B A P b « r fn % ]
10.30 “ МЕЛРОУЗ ПЛЕИС», Т/с 

Перерыв до 17,00
17.00 “ СКУБИ И СКРЭППИ.., М .с
17.30 “ БЭТМЕН». М /с
18.00 “ РЫЦАРЬ ДОРОГ:. Т/с
19.00 «ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ МАГ- 

НУМ». Т/с
20.00 КОМЕДИЯ НА СТС «ЧАРЛЬЗ 

В ОТВЕТЕ»
20.20 ТОВАРНЫЙ РЯД
20.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
21.00 «STAR TREK - З В Е З Д Н Ы Й  

ПУТЬ». Т/с

22.00 КОМЕДИЯ НА СТС: «ГРЯЗНАЯ 
ИГРА» (СШ А, 1978г.)

00.45 “ ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2»

НТВ
“ Сегодня»
“ Час быка»
«Карданный вал»
«Сегодня»
«Криминал»

“ Впрок»
“ В печать»
Т /с «Идеальная пара». «Маг­
нитная воронка»
“ Сегодня»
Т /с  “Любовь и тайны Сансет 
Бич»
«Сегодня»
Наше кино. «М арья-искусни- 
ца»
«Сегодня»
«О д ин  д е н ь » . П р о гр а м м а  
К. Набутоеа 
«Старый телевизор» 
«Сегодня»
«Улица С езам ». П рограм м а 
для детей 
“ Впрок»
Т /с «Страсть»
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Независимое расследование 
с Николаем Николаевым» 
«Сегодня»
Мир кино. «Красное солнце» 
"Сегодня»
“ Тушите свет»
П ре м ье ра  НТВ. Цвет ночи. 
Лори Петти, Малком М акдау- 
элл, Айс-Ти и Наоми Уоттс в 
бдевике «Девушка на танке», 
США

08.00
08.45
08.50
09.00 
09.15
09.30 
09.40
09.55

1 1.00
11.25

13.00
13.25

15.00
15.25

16.00
17.00
17.25

17.55 
18.05
19.00
19.55

21.00
21.30 
00.00 
00.35 
00.50

РАЛПО
6.12- 7.00 Программа «Утро Бурятии» 
7 12 Новости, объявления.
7 30 -7.45 Программа «Встречи»
7 45-8 00 «Гуламта» (на бур.яз.)
12.00 Дневной выпуск новостей «Ко­

роткой строкой»
12.10 -13.00. Муз. програм м а «Час 

ваш его письма»
19 12,-20.00. «Вчера. Сегодня. З ав­

тра».

г г  It-1 1.,1ДГЛГ31'ИП|’. I A f '.4 H T I - I - А, . )
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Э Л Е К Т Р О - 
Б Е Н З С  
р у ч н о й  
А В Т О М О б И П Ь Н Ы И

САНТЕХНИКА
2 X л Г  "  С М Е С И Т Е Л И  
= __ С А Н в Д Я Н С

моики
б о й л е р ы  

Л О В Е Н Т И Л Д Т О Р Ь !

«спЕшм» ТЦ « т т э г  нопш», ПАВИЛЬОН mis, 35, •п а ./*я ко  34-87-«в,
МЕЛЫ(0МБ1ШАТ,ГЫ1ЮКЮеСТи1К1(ИЙ,ЗМ11РОИ1ОМт

П у п ь с Р а а н о
Р е к л а м н а я  [сп у ж в а

eJ!
' / s/s

FM  1 0 3 ,3 M h z  
У К В  66 ,53  МГЦ

230 -222,2 ка н а л а  
п р о в о д н о г о  в е щ а н и я

Нас слушает вся Бурятия!
Т е л : 230-222 , 23 0 -9 2 2

Ачрчого Хаидирав 
CuptM-lyiy Сибииничв. 

Пч)др1 »А>ет с 70-летием. Же­
лаем крепксгб sdtpeet^. счвстт. 
долгих лет жизни.

С псздрвелением дети, енуки.

Поздравляем Хандирову 
М арию Сындеевну с

праздником весны 
Желаем Вам здоровья, счастья, 

много смеха и улыбок.
С пожеланием семьи 

Цыден-Ешеевых, Хандировых

«Ой-

ЛИС13'

вчик!'
ния»

,, .МП' 

Окса»<

э i f

дача' 

|Я

:К НО' 
О Й '
звеС

ОРТ
D9.00 Новости 
М.20 Программа «100%»
09.50 Мультсеанс
10.10 Семейная комедия «Альф» 

CaHCdJ 10,40 Играй, гармонь любимая!
4.10 Смак
11.30 “ Смехопанорама»
12.10 Дневной киносеанс. Аль Па­

чино в криминальной драм е 
“ ...и правосудие для всех» 
Здоровье 
Седьмое чувство 
И сто р и я  о д н о го  ш е д е в р а . 
Русский музей 
Новости
Сериал «Китайский  го р о д о ­
вой»
«Дисней-клуб»: «Все о М икки 
Маусе»
Л ар и са  Д ол и н а  в ф и льм е- 
концерте «По-новому жить» 
Вечерние новости 
«С легким  паром!»
Рутгер Хауэр в боевике «Об­
рученные со смертью»
Время
“ Мы ж елаем  счастья  вам». 
Стас Намин и группа «Цветы» 
"Тихий дом " в ожидании "О с­
кара”

РТР
“Диалоги о рыбалке». 
К ом ед и я  «В е ч е р н и й  л а б и ­
ринт».
“ Золотой ключ».
“ Телепузики»
ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
“ Сто к одному». Телеигра. 
САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР. 
Журнал оидеоком иксов  «Ка- 
ламбу[)».
“ Почта РТР».

14.15
15.05
15.45

16.00
16.10

1705

17.35

19.00 
19.20
20.00

22.00
22.40

00.10

«9.30
10.00

Ч.10

Ч.Зо
12.00
12.45
'3.35
'4.05

'4.35

15.00

15,25

15.50

16.00
16.05

16.20
16.25

18.00

18.45

19.30 

20.00 

21.00

22.00
22.50
23.30

01.15
03.30

09.00
09.20

«Ш епот зем ли  и м олчание 
неба». Из цикла «Люди XXI 
века». «Запах домашнего оча­
га». Иван Сутурин 
“ Как зд о р о в о , что все  мы 
здесь сегодня собрались...» 
Концерт-вечер «С гитарой по 
жизни», с участием исполни­
теля эстрадной песни Юрия 
Лозы
Рек-тайм - время Вашей р е к ­
ламы!
Лотерея «Импекс-Центра» 
Ассорти: рецепты, конкурсы, 
викторина 
Гороскоп
Примите поздравления 

РТР
ВЕЧЕРНИЙ ЭКРАН. «Пресс- 
клуб».
ВЕЧЕРНИЙ ЭКРАН. «М ежду­
народная панорама» с А лек­
сандром Г^^рновым. 
ВЕЧЕРНИИ ЭКРАН. «Н ацио­
нальный доход»,
МОЯ СЕМЬЯ. «Замуж за день­
ги».
Приклю ченческий х/ф  «Зате­
рянный мир. Оракул»
ВЕСТИ В СУББОТУ.
«Городок» - ретро»
Ф игурное  катание. Ч ем пио­
нат мира. Спортивные танцы. 
Произвольная программа. 
Х/ф «Мумия: принц Египта» 
Ф игур но е  катание. Ч ем пио­
нат мира. Ж енщины. Корот­
кая программа

т т ш н н о п
Прогноз погоды. 
Н едвижимость

Телемаркет

09.30 А втоэкспресс 
10.00 М /ф  «Птички»
10.30 М ул ьтсе р и а л  «С ейлорм ун: 

Луна в матроске»
11.30, Сериал «Бандитский П етер­

бург»

12.40
13.30
14.00
15.00

16.00

17.00
18.00 
19.00
19.05
19.20
19.30

20.30
21.20

21.30
22.05

23.20
01.15

09.00
09.25
09.30
09.45
09,50

1 1,05 
1 1,35

13,10

14,15
14.25

14.45
15.25 
15.55 
16.00 
16.35 
17.05

17,30
18.00

18 05

«Сегоднячко» за неделю 
«Дети Ноя»
«Час Дйскавери» 
Европейская футбольная не ­
деля
Сериал «Сыщ ики-любители 
экстра-класса»
Музыкальные поздравления 
Антология юмора 
Прогноз погоды 
Телемаркет 
Домаш ний зоопарк 
Сериал “ Земля: последний 
конфликт»
Т/с “ Вспомнить все» 
П рогноз погоды. Н едвиж и­
мость
«Скрытой камерой»
Сериал “ Бандитский П етер­
бург»
Боевик «Расправа» 
Глобальные новости

ЛРИГУС
НОВОСТИ ДНЯ 
Погода
Восточный экспресс 
М стеопрогноз
Д етский  сеанс: «Приключе­
ния желтого чемоданчика» 
Амба- ТВ
Наше кино: Н .Караченцев в 
фильме: «Удачи вам, госп о ­
да»
Самые гром кие преступле­
ния XX века.
Дорожный патруль 
ТК «Ариг Ус» представляет: 
«Мои друзья и другие звери» 
Д иск-канал: крутятся диски 
Про любовь 
Погода
Театральный понедельник 
Пальчики оближешь 
ТК «Ариг Ус» представляет: 
док. сериал «Войска особо­
го назначения» - иностран­
ный ф ранцузский легион» 
«Жизн1, в Слове»
М ир товаров в «Восточных 
воротах"
ТК «Ари1 Ус» и ВСГАКИ пред­

ставляют: программа -Культу­
ра»

18.30 Музыкальный подарок
19.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
19.20 Ф ормула успеха
19.40 Б о е в и к  « О п е р а ц и я  о тр я д а  

«Дельта -2: тревога»
21.40 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
21.45 Ф азон
22..25 Ф ормула успеха
22.45 Боевик «Цепной пес»
00.40 Д невник чемпионата мира по 

биатлону среди юниоров

ОТБ
09.00 «ДЖ И М М И -С УП Е Р ЧЕР В Я К». 

М /с
09.30 «НАЗАД В БУДУЩЕЕ». М /с
10.00 П РО ГРАМ М А М У Л Ь Т Ф И Л Ь ­

МОВ
10.30 «УЛИЦА СЕЗАМ»
11.00 «БЕТХОВЕН». М /с
11 30 «МИР 220». Инф ормационно- 

развлекательная программа
12.00 «КОМАНДА «А». Т/с
13.00 КИНО НА СТС: «ИЩ И В Е Т­

РА...»
14.50 «КАК КАЗАКИ В ФУТБОЛ ИГ ­

РАЛИ». Мультфильм
15.20 КИНО НА СТС: «СЕМЕЙНЫЙ 

ЗАГОВОР»
18.00 КОМЕДИЯ НА СТС: «ФАНТАС­

ТИЧЕСКАЯ ДЕВУШКА»
18.30 “ МАГИЯ МОДЫ»
19.00 «КЛИП - ПРЕЗЕНТ»
19.30 Ш ОУ-БИЗНЕС
20.00 МИРОВОЙ РЕСЛИНГ
20.30 ТОВАРНЫЙ РЯД
20.40 МУЛЬТФИЛЬМ
21.00 “ ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ»
22.00 КИНО НА СТС: «ПОДОЗРЕВА­

ЕМЫЙ»
00.45 «МЕЛОДИИ НОЧНОГО ГОРО­

ДА»
01.15 КИНО НА СТС: «ПРИЗРАК ХЕ­

ЛЕН УОКЕР»

09.00

09.30 
10.05
11.00 
1 1.50

12.20
13.00
13.20 
13.50
14.25

15.00
17.00
17.25 
17.45
18.25

19.30 
20,10

21.00
21.30 
23,00
23.20 
00,00
00 45

01 55

НТК
«Улица Сезам» Программа для 
детей
Т /с «Закон джунглей» 
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Сегодня»
«Криминал». «Чистосердечное 
признание»
«Интересное кино»
«Сегодня»
«Полундра». Семейная игра 
«Путешествия натуралиста» 
« Ж е н с ки й  взгл яд »  О кса н ы  
Пушкиной
Х/ф «Свадьба в Малиновке» 
«Сегодня»
“ Свидетель века»
“ Д ог-ш оу. Я и моя собака» 
Т /с “ Новые приклю чения Н и­
киты »
«Герои дня без галстука» 
Телеигра «О. счастливчик!» 
«Cei одня»
«Глас народа»
Проф ессия - репортер 
«Итого»
«Сег одня»
Т /с  “ Улицы разбиты х ф она­
рей». «Моль бледная»
Т/с «За гранью  возможного». 
“ П ад аю [ца я  зв е зд а » . «Вне 
тела»

Р М И О
7 .12-8 .00  «Вчера. Сегодня. Завтра».
8.10 Программа «М эндз амар, ми- 

нии Буряад орон»- “ Утро Бу­
рятии»

8.45-9 .00. Передача из цикла «Та­
ланты и поклонники»

12.10-13.00. М узыкальная волна р а ­
дио Бурятии: передача из ц и к ­
ла «Песней зазвучавш ие сти ­
хи»; передача о народной а р ­
тистке Бурятии, солистке Го­
сударственного театра песни 
и танца “ Байкал» Д .Д угдано- 
вой,

19 ,12.-20.00 Радиожурнал “ С теп­
ные мелодии».



программа ТВ и радио

25 воскресенье |

ОРТ
08.45 Слово пастыря. М итрополит 

Кирилл
09.00 Новости
09.15 Служу России!
09.45 «Дисней-клуб»
10.15 Утренняя звезда
11.05 « Н е п уте в ы е  з а м е т ки »  с 

Дм .Крыловым
11.25 Пока все дома
12.05 Дневной киносеанс. Л ю д м и­

ла Гурченко, Алексей Булда­
ков в фильме «Ожог»

13.50 Ф утб о л . О тб о р о ч н ы й  матч 
чем пионата  м ира. Сборная 
России - сборная Словении,

16.00 Новости (с сурдопереводом)
16.10 Сериал "К и та й ски й  го р о д о ­

вой»
17.05 «Дисней-клуб»
17.35 Умницы и умники
18.00 Живая природа. "Правда об 

обезьянах»
19.00 Вечерние новости (с сурд о ­

переводом )
19.25 Луи да Ф ю нес в комедии "М а ­

ленький купальщик»
21.20 Сильвестр Сталлоне в б оеви­

ке “ Разрушитель»
23.30 Времена
00.45 Русский экстрим

P I P

09.30 “ Доверчивы й дракон», «Про 
черепаху». Мультфильм

09.45 Елена Проклова, Роланд Бы­
ков и С ерге й  Н и ко н е н ко  в 
ф ильме А лексан д ра  М и 1 |ы 
“ З во н я т , о т кр о й те  две()ь 
1965г.

11.00 РУССКОЕ ЛОТО.
11.40 В серо ссий ская  лотерея «ТВ 

БИНГО ШОУ».
12.35 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
13.05 «АНШЛАГ» и К °.

14.00 “ Городок». Развлекательная 
программа.

14.30 ФЕДЕРАЦИЯ.
15.10 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС.
16.00 ВЕСТИ.
16.20 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ.
17.20 “ Вокруг света».
18.25 “ Д ва  рояля». М у з ы ка л ь н о ­

развлекательная программа.
19.25 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР.
20.05 О рнелла М утти  и А д риано

Челентано в комедии “ Безум ­
но влю бленны й»  (И тали я). 
1981г.

22.10 Ф и|урн{ое катание. Ч ем пио­
нат мира. Женщины. Произ­
вольная программа. Переда­
ча из Ванкувера.

23.00 Программа Николая Сванид­
зе «Зеркало».

00.15 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕ­
РА. А л е кса н д р  Д о м о га р о в , 
Ольга Цирсен, Николай Д о б ­
рынин и Игорь Ливанов в м е­
л о д р а м е  “ Б ел ы й  та н е ц » . 
1999г.

02.10 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. ПРЕ­
М ЬЕРА. Т а ке ш и  К и та н о  в 
фильме Нагиса Ошима «Табу» 
(Япония). 2000г.

04.10 П рем ьера д окум ента льно го  
фильма «Видеомагнитофон - 
слово японское».

т ш ш о ^
09.00 Прогноз погоды. Телемаркет
09.20 Недвижимость
09.30 Первые лица
10.00 Кукольное шоу «ТелеБом»
10.30 М /с  “ Сейлормун. Луна в мат­

роске»
11.30 Сериал «Бандитский П етер­

бург »
12 40 Встреча с...». Группа 'Б и-2-
13.30 Удивительные животные
14 00 Неизвестная планета
14.30 «Истории богатых и знам ени­

тых»

15.00 Суперхоккей. Неделя НХЛ
16.00 Т/с «Сыщики-любители экст- 

ра-класса»
17.00 Музыкальные поздравления
17.30 «Мы и гташ город»
18.00 Мелодрама «Осторожгго, д ве ­

ри закрываются»
20.15 Телемаркет
20.30 «Вспомггить все»
21.20 Недвижимость
21.25 V ideornfl
21.30 «Скрытой камерой»
22.05 «Однажды вечером»
23.05 Титаны реслинга на ТНТ
00.05 Хит-парад на ТНТ
00,40 Ночной канал «Для тех, кому 

за полночь..."

ЛРШ У(
09.00 Новости дггя
09.10 Погода
09.15 Мое кино
10.50 Наши любимые животные
11.20 Дорожны й патруль. Р ассле­

дование
11.40 Джон Войт в фильме «Оловян- 

ггый солдатик»
13.25 Дорожный патруль
13.45 Star Старт
14.15 Ш оу Бенни Хилла
14.55 СЕТЬ
15.25 Св-шоу. Ефим Ш ифрин
16.20 ТК «Ариг Ус’> представляет: 

«Клево»
16.45 Трансляция чемпионата мира 

по биатлону среди юниоров
18.35 Благая весть
19.05 Музыкальный подарок
19.35 М ир товаров в «Восточных 

воротах»
19.40 ТК “ Ариг Ус» представляет: 

док. сериал «Войска особого 
ггазначения: Германия, 1 воз­
душ но-десантная дивизия»

20.05 Формула успеха
20.25 Ой. мамочки
21.30 Боевик «Завтра не придет ни ­

когда-
22.45 Формула успеха

23.05
00.00

09.00
09.30
10.00

10.30 
1 1,00
11.30

14,10

15.00
16.00
17.00
18.00

18.30 
18.20
19.00
19.30
20.00
20.30 
21.00

22.00

00.00

02.00

09.00

10.50

12.35

13.00
13.20

13.35
15.05

Скандалы недели 
Триллер «Охота за н асл е д ­
ством»

от
•ХРАНИТЕЛИ ИСТОРИЙ» 
«ОТРАЖЕНИЕ»
• БЕТХОВЕН»
«УЛИЦА С Е ЗА М ■
КБ •ЛЕГОНАВТ»
КИНО НА СТС: «ПОДОЗРЕВА­
ЕМЫЙ» (США, 1987г., трил ­
лер)
«А Л ЕН ЬКИ Й  ЦВЕТО ЧЕК» 
Мультипликаг;ионный фильм 
«БАК РОДЖЕРС В 25 -м  ВЕКЕ» 
«ГАЛАКТИКА»
«КВАНТОВЫЙ СКАЧОК» 
КОМЕДИЯ НА СТС: “ ФАНТА­
СТИЧЕСКАЯ ДЕВУШКА» 
Ш ОУ-БИЗНЕС 
ТОВАРНЫЙ РЯД 
КЛИП-ПРЕЗЕНТ 
ОСТОРОЖНО, МОДЕРН-2 
«ПЕРВОЕ СВИДАНИЕ» 
«МОЛОДОЖЕНЫ» 
«У Д И В И Т Е Л Ь Н Ы Е  С Т Р А Н ­
СТВИЯ ГЕРАКЛА». Т/с 
КИНО НА СТС: «ФОРТ ПРЕ- 
СИДИО»(СШ А, 1988г., д етек­
тив)
КИНО НА СТС: “ ТРЕВОЖНОЕ 
ВОСКРЕСЕНЬЕ» (боевик) 
МУЗЫКА НА СТС

нт
Наше кино. “ О стров с о к р о ­
вищ»
Наше кигго, «Восемьсот лье 
по Амазонке»
М ф «Чертеггок с пупгистым 
хвостом», "Мой приятель све ­
тофор»
«Сегодня»
"Свидетель века». Программа 
Владимира Кара-М урзы 
Т/с «Визит к Минотавру», 1 с. 
Премьера НТВ. «Лицо кавказ­
ской национальности», фильм

Александра Тихомирова, 
15.45 “ В нашу гавань заходили 

рабли». Программа Э. Усп, 
ского 
«Сегодня»
«Большие родители»

17.00
17.25 
18.30

прессы за неделю 
18.55 Т /с «Новые приключения ц,

киты»
20.00 «Итоги»
21,10 «Куклы»
21.25 Т /с  «Улицы разбиты х фо̂ . 

рей». «Обнесенные ветров,,
22.35 Мир кино. «Ледяггой ветер,
00 .50 «Третий Тайм»
01.45 Т /с  «За гранью возможного, jCl'Ka;

«й 31

«Д е пре ссия » . Психоанал,
^б р *
Некс 

не во: 
(ЭТИТ. 
1ЙСТЕ
«тер 
^вер  
Деп'

«Ф окус с исчезгговением»

Р Л Л И О
7.12-8.00.- Программа «Слышу пе̂

ни, сказки , легенды»
8.10-9.00. Л иrepaiypHO-xyflOjtf 

ственная гтрограмма «Алтац 
гагга». йдй,

9.10 - 10.00. - Программа дття шко% )ЮчеЕ
ников «Эдиршуул»: «Книжц 
ны имениггы» - у микрофона 
юные книголюбы; «Мэндээ!. 

"радиоурок; «катор и Дангив)
- беседа с участниками ре; Jflbl6k
публиканского конкурса.

2.00-13.00. Программа для молоа ргзни
жи «Воскресный полдень

Пре-

ticmy

ййфа
10ЛО 
^Лй 1

вспро

вскс
1учше
урять

ЙСПОР

Вам нужна информа 
ция по астрологии?

П р е д л а г а в  
« П У Т Е В О Д И Т Е Л Ь  ПО 

ЗУРХАЮ  МОНГОЛЬСКОИ 

АСТРОЛОГИИ».

( ) о | ) - с я :  И  i ; i ; i  I cMi.cKiiH 

д о м  « Ь )  | )и ал  \ 1Г)П», каи .  4.1
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{олее 

Вдс
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ФСБ П| 

архив'
УГОЛОЕ
более
:Обвин;
ШИбК1
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бурять
ЕШИСЬ

фуппь
иеньц.

МЕБЕЛЬ от П Р О И З В О Д И Т Е Л Я

11аГн>р мч[К()и MitV.ni 
«Юшюр»

Н И З К И Е

Q E H b l .

11;)бо{) МЯ1КОН мебс.И! 
«Ромашка»

М Р / 4 Н Т И Я ,

К А Ч Е С Т В О !

‘ |.10И;1И MCOiMl.
_  <<_ m>_________

. 4 0 С Т / 4 В К / 4 .

llaoop MHiKoii .мспс.ш Крона 1II
«Камея» o.liniapiii.ic и iiioiim.ic
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Магазин «АНТЕЙ», ул. Заиграевскаи, 3. гел.: 25-30-71, 25*30-̂ *̂ . 
Пос. авиазавода, рядом со зданием администрации поселка-

Злоупотребление  
алкоголем вредит 

здоровью!

ОАО « У л а н -У д э н с ки й  а в и а ц и о н н ы й  
за вод »  в т е ч е н и е  60 л е т
с п е ц и а л и з и р у е т с я  на в ы п у с к е  с а м ы х  
р а з н ы х  т и п о в  а в и а ц и о н н о и  т е х н и к и .  
П р а кти ч е ски  во всех регионах России и 
ближ нем  зарубежье п р и м е н я е т с я  наш а 
а в и а ц и о н н а я  т е х н и к а .  Р а с т е т  
к о л и ч е с т в о  с т р а н ,  куд а  она
п о с та в л я е тс я .

К ачество  вы пускаем ы х пред прияти ем  
с а м о л е т о в  и в е р т о л е т о в  д о ка за н о  
временем и с т а л о  в и з и т н о и  ка р т о ч ко й  
завода.

Высокая т о ч н о с т ь  о б р а б о тки  деталей  
а в и а ц и о н н о и  т е х н и к и , и с п о л ь зо в а н и е  
с та н ко в  с ЧПУ, и зн о со сто й ки е  п о кр ы т и я , 
т о ч н а я  ш т а м п о в к а  и л и т ь е ,  
и з го т о в л е н и е  д е та л е й  и а гр е га т о в  из 
ко м п о зи ц и о н н ы х  м а те р и а л о в  и д руги е  
п е р е д о в ы е  т е х н о л о г и и  п о з в о л я ю т  
ор га н и зо в а ть  п роиз-водство , способное 
б ы с т р о  о с в о и т ь  н о в ы е  и зд е л и я , 
со в м е щ а ть  и зго то вл е н и е  л е т а т е л ь н ы х

а пп а р а то в  и т о в а р о в  неавиацион-ного  проф‘‘''. 
с е л ь с ко х о зя й с т в е н н о е  оборудование, 
с п о р т и в н о го  и х о з я й с т в е н н о го  назначений 
н а с т о я щ е е  в р е м я  з а п у щ е н ы  в серий^. 
п р о и зв о д с тв о  универса-льная сенокосилка К'' 
2.1, р о т о р н а я  с е н о ко с и л ка , ко н н ы е  грабР“ 
за х в а то м  2,13 м е тр а , т е н н и с н ы е  с то л ы , 
гр е б н о -м о то р н ы е  прогулочны е  и промыслов!^ 
клепаной ко н с т р у к ц и и  и с т е кл о п л а с -т и ко ^ ^  
садово-огородны й и н в е н -та р ь  и м ногое 

С е го д н я  п о л ь з у ю т с я  б о л ь ш и м  
запасны е ч а с т и  к  ун и версал ьной  сенокосЧ'' 
резьбонарезной и н с т р у м е н т  (м е тч и ки  и 
разны х диам етров ), сверла по дереву и ме/т)^^ 
с т а н к и  н а с т о л ь н ы е  сверлильны е и абра^^^ 
о тр е зн ы е .

С б ы т  п р о д у к ц и и  о р га н и з о в а н дочерК^!.
компанией Улан-Удэнского авиационного 
через з а в о д с ко й  о п т о в о -р о з н и ч н ы й  ^через за в о а с ко и  о п т о в о -р о з н и ч н ы й  mo*- 
«А нтеи» , в п р о с т о р н ы х  залах к о т о р о го  ^
о з н а ко м и т ь с я  со всем и видам и выпускав"^ Йог 
товара .
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